662美野里町区管理公園施設整備補助金交付要項
662美野里町区管理公園施設整備補助金交付要項
様式第1号(第６条関係)

　　年　　月　　日

　　小美玉市長　　　　　　様

団体等名称
代表者住所
代表者氏名

小美玉市区管理公園等施設整備事業補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]　　　　令和　　年度　区管理公園等施設整備事業に対して，小美玉市補助金等交付規則第４条の規定により，補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記

１　公園等の名称及び所在地

２　交付申請金額　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
(1)　事業計画書(様式第２号)
(2)　収支計画書(様式第３号)
(3)　その他市長が必要と認めるもの
5